- 26 Compañia es de SA 27 000. 000, 00 Qeintisicte millones 

“ 27 de  Sucres) esta _ presentado a Pele Y 

28  iveintisiete mil) acciones ordinarias y nominativas de 

OÍ) 
+ 0 

Pa 

Un mil Sucres (S/. 1.000) de valor cada una, numeradas 

del cero cero (001) uno al veintisiete mil (27.000) 

inclusive. Los titulos de las acciones. estarán 

firmados por el Presidente y por el Gerente General y 

las acciones se inscribirán en el Libyú de Acciones y 

Accionistas de la Compafiia. / será considerado 

propietario de dichas acciones nóminativas la persona